
日 曜 カレンダー 行事

1 日 元旦

2 月

3 火

4 水 初蹴り

5 木

6 金

7 土 選手権準決勝

8 日

9 月 成人の日 選手権決勝

10 火 始業式

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 短縮授業

22 日 推薦入試　英検１次

23 月 振替休日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

年末年始OFF　12月29日～1月3日

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2023年　1月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

TM　vs　山村学園　入間G　PM

TM　vs　暁星国際　暁星国際G　観戦可

新入生集合日

選手権準決勝観戦

TM　vs　翔凛　翔凛高G　観戦可

TM　vs　法制　入間G　時間未定

第一回新入生集合日

1月28日（土） 13:00 保善高校正門守衛室前集

合

この日は、オリエンテーション、ウェアの採寸、軽いTM

を

行います。中学校制服で来校し、トレーニングウェア、

ランシュー、スパイク、スクイズを持参してください。



日 曜 カレンダー 行事

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 一般入試

11 土 建国記念日

12 日 一般入試

13 月 振替休日

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 3年登校日

23 木 天皇誕生日

24 金

25 土

26 日 3年登校日

27 月
3年登校日

学期末試験一週間前

28 火

新人戦準々決勝　対戦未定　城北高G　時間未定

新人戦準決勝　対戦未定　城北高G　時間未定

新入生？

2023年　2月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

新入生？

新人戦3回戦　vs　東京成徳　東京成徳大原G　9:00～

新入生？TM　vs　実践学園　入間G　時間未定

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

TM　vs　多摩大目黒　入間G　時間未定

TM　vs　日大豊山　豊山中台G　16:30～

試験期間メニュー

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

TM　vs　東京朝鮮　東京朝鮮高G　14:00～



日 曜 カレンダー 行事

1 水 卒業式

2 木

3 金

4 土 自宅学習日

5 日 入学説明会

6 月 学年末試験

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 答案返却日

14 火 答案返却日

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 春分の日

22 水

23 木

24 金 修了式

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

新入生？

新入生？

新入生？

新入生？

新入生？

新人戦決勝　対戦場所時間未定

新入生？

入学説明会後　新入生？

新入生？

2023年　3月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

試験期間メニュー

京　都　遠　征

新入生？

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。



日 曜 カレンダー 行事

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 始業式

8 土 入学式

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 昭和の日

30 日

2023年　4月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

波　崎　合　宿

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

波　崎　合　宿　（3泊or4泊）


