2023年 1月 保善高校サッカー部予定表

1 日	日曜	カレンダー	行事	A A	B B	新入生
3 火 何見り 4 水 何見り 5 人 一 6 全 逆手確求的 7 土 逆手確求的 8 目 一 10 火 始素式 11 水 一 12 木 一 13 金 一 14 土 1 15 日 TM vs 却然 知然高G 報報 17 火 1 18 水 1 19 ト 上 20 全 原始段率 21 土 原始及案 22 日 市場入本集台日 1月25日(土) 13:00 保善素校正門守衛室前案 6 人 一 72 全 一 23 月 原始外日 24 火 一 25 水 一 26 ト 一 7 シュースバイクスタイズを持参してください。 7 シューススイイクスタイズを持参してください。 30 月 TM vs 康延回路 現建回路 現場に際 取扱利 17 M vs 康延回路 現場所 TM vs 法述 人間 時間未定	1 📙	元旦			"	
3 大 1	2 月			年末年始OFF 12月29日~1月3日		
4 水 初散り 5 木 (金) 7 土 原子権所決局 8 日 原子権所決局 9 月 成人の日 選手能決局 10 火 粉薬穴 11 水 原子権 12 木 (国) 13 令 (国) 14 土 (国) 15 日 TM vs 射扇 対面高G 複数回 17 火 (国) 18 水 (国) 19 水 (国) 20 企 (国) 21 土 (国) 22 日 (国) 23 月 (国) 24 火 (国) 25 水 (国) 26 水 (国) 27 金 (国) 28 土 (国) 29 日 (国) 30 月 (国) TM vs 使用四級 校里四級 校里四級 校里四級 校里四級 校里四級 人間G 財産 TM vs 法制 人間G 財産 新入生集台 (国) (国) (国) (国) (国) (国) (国) (国) (国) (国)<						
5 未 (6 金) 選手権率決勝 選手権率決勝 7 土 (2 手権率決勝) 選手権率決勝級 9 月 成人の日 選手権等決勝 第末式 11 未 第二 12 未 (2 本) 13 余 (2 本) 14 土 (2 本) 15 日 (2 本) 16 月 (2 本) 17 火 (2 本) 18 水 (2 本) 19 本 (2 本) 20 全 (2 本) 21 土 (2 本) 22 日 (2 本) 23 月 (2 本) 24 火 (2 本) 25 水 (2 本) 26 木 (2 本) 27 全 (2 本) 28 土 (2 本) 29 日 (2 本) 30 月 (3 本) 30 月 (3 本) 31 月 (3 本) 32 月 (3 本) 33 月 (3 本) 34 月 (3 本) 35 月 (4 本) 36 本 (3 本) 37 大生電台 (4 本) 4 本) (4 本)			初蹴り			
6 金 第						
7 上 遊手権等決勝 選手権不決勝戦						
9 月 成人の日 選手権決勝 10 火 始業式 11 水 13 金 13 金 14 土 15 日 TM vs 相源 程源高G 限版可 16 月 17 火 18 水 19 木 20 全 21 土 短縮投棄 22 日 23 月 家等休日 24 火 25 米 25 水 26 木 27 全 28 土 30 月 TM vs 陸星国際 境星国際G 観報可 TM vs 法制 入間G 時間未定 第入生集合日 第入生集合日 第入生集合日 第入生集合日			選手権準決勝	選手権準	決勝観戦	
10	8 📙					
11 水	9 月	成人の日	選手権決勝			
12 本	10 火		始業式			
13 金 14 土 15 日 TM vs 翔凛 翔凛高G 観戦可 TM vs 翔凛 翔凛高G 観戦可 第一回新入生集合日 17 火	11 水					
14 土 15 日 TM vs 翔凛 翔凛高G 観歌可 16 月 17 火 18 水 () 19 木 () 20 金 () 21 土 () 23 月 () 24 火 () 25 水 () 26 木 () 27 金 () 28 土 () 30 月 () TM vs 晚星国際 晚星国際 日本町 () () TM vs 法制 人間G 時間未定	12 木					
TM vs 翔凛 翔凛高G 観戦可	13 金					
16 月 17 火 18 水 19 木 20 金 21 土 短縮授業 23 月 23 月 ※替休日 24 火 25 水 25 水 27 金 28 土 29 日 TM vs 晚星国際 晚星国際 現職可 TM vs 法制 人間G 時間未定	14 土					
17 火 18 水 第一回新入生集合日 19 木 20 金 第一回新入生集合日 21 土 短縮授業 TM vs 山村学園 入間G PM 第一回新入生集合日 22 日 推薦入試 英検1米 23 月 振替休日 20 日は、オリエンテーション、ウェアの採す、軽いTM 24 火 25 水 26 木 26 木 27 金 28 土 29 日 TM vs 暁星国際 暁星国際G 観報可 TM vs 法制 人間G 時間未定 30 月 TM vs 暁星国際 暁星国際G 観報可 TM vs 法制 人間G 時間未定	15 ⊟			TM vs 翔凛 翔凛高G 観戦可		
18 水 19 木 19 木 19 木 19 大 19 大 19 19 19 19	16 月					
19 木 20 金 第一回新入生集合日 21 土 短縮授業 TM vs 山村学園 入間G PM 第一回新入生集合日 22 日 推薦人試 英族1次 この目は、オリエンテーション、ウェアの採寸、軽いTM を	17 火					
20 金 第一回新入生集合日 21 土 短縮授業 TM vs 山村学園 入間G PM 22 日 田 機商人試 英検 1 次 23 月 振替休日 この日は、オリエンテーション、ウェアの採寸、軽いTM を 行います。中学校制服で来校し、トレーニングウェア、 ランシュー、スパイク、スクイズを持参してください。 26 木 27 金 第入生集合日 28 土 第入生集合日 29 日 TM vs 暁星国際 暁星国際	18 水					
TM vs 山村学園 入間G PM 22 日	19 木					
22 日 推薦人試 英検1次 23 月 振替休日 この日は、オリエンテーション、ウェアの採寸、軽いTM を	20 金					
22 日 推薦人試 英族1次 23 月 振替休日 24 火 25 水 26 木 27 金 28 土 29 日 TM vs 暁星国際 暁星国際G 観戦可 TM vs 法制 入間G 時間未定 30 月 TM vs 暁星国際 暁星国際G 観戦可 TM vs 法制 入間G 時間未定	21 土		短縮授業		TM vs 山村学園 入間G PM	
24 火 を行います。中学校制服で来校し、トレーニングウェア、ランシュー、スパイク、スクイズを持参してください。 25 水 26 木 27 金 新入生集合日 28 土 29 日 TM vs 暁星国際 暁星国際 観戦可 TM vs 法制 入間G 時間未定 30 月 TM vs 暁星国際 明星国際 開星国際 開星工際 開展工廠 開展工廠 開展工廠 開展工廠 開展工廠 開展工廠 開展工廠 開展工廠	22 📙		推薦入試 英検1次			
25 水 行います。中学校制服で来校し、トレーニングウェア、ランシュー、スパイク、スクイズを持参してください。 26 木 第入生集合日 27 金 新入生集合日 29 日 TM vs 晓星国際 晓星国際 (観戦可 TM vs 法制 入間 日間未定 30 月 TM vs 院星国際 日本			振替休日			この日は、オリエンテーション、ウェアの採寸、軽いTM
25 水 ランシュー、スパイク、スクイズを持参してください。 26 木 27 金 新入生集合日 28 土 29 日 TM vs 暁星国際 暁星国際						┃ を ・ 行います。中学校制服で来校し、トレーニングウェア
27 金 28 土 新入生集合日 29 日 TM vs 晓星国際 晚星国際 6 観戦可 TM vs 法制 入間G 時間未定 30 月 日						ランシュー、スパイク、スクイズを持参してください。
28 土 第八生集合日 29 日 TM vs 晓星国際 晓星国際 6 観戦可 TM vs 法制 入間G 時間未定 30 月 日 TM vs 法制 入間G 時間未定						
29 日 TM vs 暁星国際 暁星国際						
30 月						新入生集合日
				TM vs 暁星国際 暁星国際G 観戦可	TM vs 法制 入間G 時間未定	
31 火						
	31 火					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2023年 2月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行事	A	В	新入生
1	水					
2	木					
3	金					
4	土					新入生?
5	H			新人戦3回戦 vs 東京成行	徳 東京成徳大原G 9:00~	
6	月					
7	火					
8	水					
9	木					
10	金		一般入試			
11	土	建国記念日			TM vs 多摩大目黒 入間G 時間未定	新入生?
12	H		一般入試	新人戦準々決勝 対戦制	· 卡定 城北高G 時間未定	
13	月		振替休日			
14	火					
15	水					
16	木					
17	金					
18	土			TM vs 東京朝鮮 東京朝鮮高G 14:00~		
19	日				TM vs 日大豊山 豊山中台G 16:30~	
20	月					
21	火					
22	水		3年登校日			
23	木	天皇誕生日			TM vs 実践学園 入間G 時間未定	新入生?
24	金					
25	土					
26	日		3年登校日	新人戦準決勝 対戦未	定 城北高G 時間未定	
27	月		3年登校日 学期末試験—调間前		試験期間メニュー	
28	火				IN COLUMN TO THE PROPERTY OF T	

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2023年 3月 保善高校サッカー部予定表

日曜	カレンダー	行事	A	В	新入生
1 水		卒業式			
2 木					
3 金					
4 土		自宅学習日		54年を抽口目 ノ →	
5 H		入学説明会		試験期間メニュー	入学説明会後 新入生?
6 月		学年末試験			
7 火					
8 水					
9 木		+			
10 金					
11 土					新入生?
12 			新人戦決勝 対	戦場所時間未定	
13 月		答案返却日			
14 火		答案返却日			
15 水					
16 木					
17 金					
18 土					
19 日					
20 月					
21 火	春分の日				新入生?
22 水					
23 木					
24 金		修了式			
25 土					
26 ⊟					新入生?
27 月					新入生?
28 火					新入生?
29 水			京都遠征		新入生?
30 木			71 нг 72 да		新入生?
31 金					新入生?

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2023年 4月 保善高校サッカー部予定表

日曜	カレンダー	行事	A	B	新入生
1 ±		14 4		_	.,,,,,
2 日					
3 月				波崎合宿	波 崎 合 宿 (3泊or4泊)
4 火					EX 101 III (GILGET SIR)
5 水					
6 木					
7 金		始業式			
8 土		入学式			
9 📙					
10 月					
11 火					
12 水					
13 木					
14 金					
15 土					
16 📙					
17 月					
18 火					
19 水					
20 木					
21 金					
22 土					
23 ∃					
24 月					
25 火					
26 水					
27 木					
28 金					
29 ±	昭和の日				
30 📙					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。